伊勢崎市
ISESAKI CITY

令和５年７月２８日

報道機関各位

Ａuto Ｍirai 華蔵寺遊園地 大観覧車の無料開放について

産業経済部文化観光課

㈱Aizawa Corporation（アイザワコーポレーション）様の提供により、遊器具の無料開放を実

施いたしますのでお知らせいたします。

１ 無料開放日  ７月２８日（金）

２ 対象遊器具  大観覧車ひまわり

※ 高温により観覧車ゴンドラ内の温度が上がり熱中症対策のため運行

中止となった場合、無料開放遊器具をメリーゴーランドへ切り替えて

対応いたします。

３ その他 ㈱Aizawa Corporation は多文化共生の実現に向けた取り組みを行ってお

り、今回の無料開放はその取り組みの一環となります。なお、希望され

た無料開放日の７月２８日はペルーの独立記念日となります。

問い合わせ先 文化観光課  ℡0270-27-2759